

# VESTBY SENTRUM TRENGER DEG!

Vestby kommune har nå startet arbeidet med å utarbeide en område-regulering for Vestby sentrum. For at dette skal bli bra trenger vi deres spesialkunnskap om hvordan det er å bo og leve i Vestby.



I samarbeid med Testbedstudio og Unsworn Industries inviterer Vestby kommune til **KICK OFF** den **24-25. APRIL** og storslagen **IDÉFESTIVAL** den **31. MAI** og **1. JUNI**.

## SAVE THE DATE!

### Kick-off den 24 - 25 april 2013

Disse dagene inviteres det til kick-off for idéarbeidet som vil foregå helt fram til Idéfestivalen den 31. mai og 1. juni. Vi er tilstede for å fortelle om opplegget, introdusere tematikken og tipse om forskjellige arbeidsmetoder som egner seg for å få frem gode ideer. Vi vil ha åpne møter der alle er velkomne, og møter der opplegget introduseres for spesielt inviterte grupper.

Til kick-offen har vi utviklet en **idéstartpakke** – et grunnlag for å få frem akkurat dine ideer for Vestby sentrums framtid. Pakken fungerer som en slags "hjemmeleks" og inneholder spørsmål, materiell og verktøy for å gjøre det lettere å visualisere dine ideer. Ideene som kommer fram kan vises og diskuteres på Idéfestivalen i mai. Ved å spre tankearbeidet over en tidsperiode gis alle som bor i Vestby og som bryr seg om sentrum muligheten til å være med.

Vil du heller at vi skal komme til din barnehage, skole, forening eller arbeidsplass og fortelle om opplegget? Si ifra til Bente Lise Stubberud så avtaler vi en tid!

## BOOK TID!

Under kick-offdagene vil vi gjerne treffe så mange grupper som mulig for å kunne fortelle om "hjemmeleksen". Denne introduksjonen tar ca. 30-45. minutter og består av en kort bildefremvisning med interessante og overraskende eksempler på stedsutvikling og kreativitet i det offentlige rom. Vi forteller mer om hvilke metoder som kan benyttes for å skape så mange ideer som mulig ved hjelp av innholdet i "hjemmeleksen". Til slutt gjør vi en enkel og morsom øvelse sammen!

→ På facebook kan du få mer informasjon og bli inspirert til å ta initiativ eller inspirer andre med bilder, videoer eller linker. <http://www.facebook.com/VisjonerForVestby>

Idéstartpakken får du under kick-off eller den kan hentes på rådhuset i ettertid. Spørsmål kan rettes til planavdelingen ved Bente Lise Stubberud, [b.l.stubberud@vestby.kommune.no](mailto:b.l.stubberud@vestby.kommune.no)

## Program for KICK OFF

I Vinmonopolets gamle lokaler

### onsdag 24. april 2013:

**Fra kl. 13.00** For alle: Drop in – hils på oss og hent din idéstartpakke. Vi byr på kaffe!

**Kl. 14.30-16.30** Introduksjon og begeistring for grupper som har booket tid på forhånd

**Kl. 18.00** For alle!

Offisiell åpning av prosessen ved ordfører John Ødbehr. Introduksjon og begeistring: Testbedstudio og Unsworn Industries holder et kort og inspirerende foredrag med bilder og eksempler på stedsutvikling og byfornyelse. Introduksjon til arbeidet med å skape ideer og noen av de metoder som "hjemmeleksen" inneholder.

Vi byr på sosialt samvær, bobler og snitter!

### torsdag 25. april 2013:

**Kl. 9.00** Introduksjon og begeistring for grupper som har booket tid på forhånd

**Kl. 11.00-13.00** For alle: Velkommen til lunsj! Drop in – husk å få med deg din idéstartpakke!

**Kl. 13.00-15.00** Introduksjon og begeistring for grupper som har booket tid på forhånd

## IDÉFESTIVAL fredag 31. mai og lørdag 1. juni 2013

31. mai og 1. juni arrangerer kommunen en Idéfestival for Vestby sentrum. Her vil vi diskutere, fantasere og lage prototyper av Vestby sentrums framtid. Bli med og vis oss hvordan sentrum kan bli et bedre sted å være!

Skap DIN visjon for Vestby! De ideer som kommer fram skal tas med i kommunens arbeid med områderegulering av sentrum.

Detaljert program for Vestby Idéfestival kommer!